
Bibliofiilien seuran syyshuutokaupan 2009 tulosluettelo 
   
Bibliofiilien Seuran perinteinen kirjahuutokauppa pidettiin Helsingin kirjamessujen yhteydessä 
24.10.2009.  
   
1. Ahlqvist, August / Muistelmia Matkoilta Wenäjällä wuosina 1854-1858. - 263 s. Sid. Helsinki : 
SKS, 1859. K3, 110,- 
   
2. Aho, Heikki & Soldan, Björn / Villi, kaunis Lappi = Wild, Wonderful Lapland. – [n. 30 s.]. Nid. 
WSOY, 1936. K3, 5,- 
   
3. Akiander, Matthias / Herdaminne för fordna Wiborgs och nuvarande Borgå stift I-II. Bidrag till 
kännedom af Finlands natur och folk 13-14. -479 + 534 s. Sid. Helsingfors : SKS, 1868-69. K3 
(hauras sidos), 42,- 
   
4. [Alexander, William] / Picturesque Representations of the Dress and Manners of the Russians. 
Illustrated in sixty-four coloured engravings, with descriptions. - [s.p.]. Sid. London : John 
Murray, 1814. K2 (kirjastosidos, kolme planssia puuttuu). 10,- 
   
5. Alt-Altaische Kunstdenkmäler. Briefe und Bildermaterial von J. R. Aspelins Reisen in Sibirien 
und der Mongolei 1887-1889. Herausgegeben von Hjalmar Appelgren-Kivalo. – 45 s. + 71 
planssia. Suomen muinaismuistoyhdistys, 1931. K3, 15,- 
   
6. Amundsen, Roald / Luoteisväylä. Kertomus Gjöan matkasta 1903-1907 ynnä luutnantti Godfred 
Hansenin kirjoittama liite. Suom. I. K. Inha. – 500 s. Sid. WSOY, 1908. K3, 47,- 
   
7. Amundsen, Roald / Ilmojen halki leveyspiirille 88° P. – 337 s. Nid. WSOY, 1925. K3, 7,- 
   
8. Aspelin, J. R. / Suomen asukkaat pakanuuden aikana. – 97 s. Nid. Helsinki : Holm, 1885. K3, 
17,- 
   
9. Bibliophilos 1951-1953. – Nid. K3, 32,- 
   
10. Bibliophilos 1967-1969. – Sid. K3, 36,- 
   
11. Bibliophilos 1970-1971. – Sid. K3, 28,- 
   
12. Bibliophilos 1972-1973. – Sid. K3, 30,- 
   
13. Bibliophilos 1974-1976. – Sid. K3, 24,- 
   
14. Biografinen nimikirja. Elämäkertoja Suomen entisiltä ja nykyajoilta. Toimittanut Suomen 
historiallinen seura. – 844 s. Sid. Helsinki : Edlund, 1879-83. K3, 15,- 
   
15. Biurman, Georg / Vägvisare til och ifrån alla städer och namnkunniga orter, uti Svea- och 
Göta-rekiken, samt Stor-förstendömet Finland jämte tvänne uti koppar stuckne väg-chartor. - 112 
s. + hakemistot ja kartat. Sid. Stockholm : Lange, 1776. K3, 95,- 
   
16. Bring, Samuel E. / Itineraria Svecana. Bibliografisk förteckning över resor i Sverige fram till 
1950. Svenska Bibliotekariesamfundets skriftserie III. – 586 s. Nid. Almqvist & Wiksell, 1954. K3 



(lyijykynämerkintöjä takakannessa). 35,- 
   
17. Burton, John Hill / The Book-Hunter etc. New edition. – 427 s. Sid. Edinburgh & London : 
William Blackwood & Sons, 1898. K3, 25,- 
   
18. Böcker, C. C. / Neuwoja pellawan ruokkojille, kehrääjille ja kutojille. Kolmas ylöspano. – 68 
s. Sid. Turku : Hjelt, 1835. K3, 25,- 
   
19. Carroll, Lewis / Liisan seikkailut ihmemaassa. Kuvittanut Tove Jansson. – 110 s. Sid. Kp. 
WSOY, 1983. K3, 26,- 
   
20. Colliander, O. I. / Suomen kirkon paimenmuisto 19:n vuosisadan alusta nykyaikaan I-II. – 
1131 + 1156 s. Otava, 1910-1918. K3 (II osan selkämysnahka haalistunut), 55,- 
   
21. Coxe, William / Voyage en Pologne, Russie, Suède, Danemarck, &c. Tome troisieme. - 293 s. 
Sid. Genève : Barde, Manget & Co, 1787. K3 (sisältää Suomen-osuuden), 45,- 
   
22. Disney, Walt / The Adventures of Mickey Mouse. Book I. - [s.p.]. Nid. Philadelphia : David 
McKay, 1931. K1 (kannes kuulakärkikynää, sivuilla pientä nuhruisuutta). 80,- 
   
23. Disney, Walt / Story of Clarabelle Cow. - 92 s. Nid. Wisconsin : Whitman Publishing 
Company, 1938. K3, 17,- 
   
24. Disney, Walt / Story of Donald Duck. - 92 s. Nid. Wisconsin : Whitman Publishing Company. 
1938. K2 (kannessa taittumaa), 34,- 
   
25. Donner, Kai / Bibliographia Ostrobotniensis = Luettelo Pohjanmaata ja Suomen Lappia sekä 
pohjalaisia henkilöitä ja sukuja käsittelevästä kirjallisuudesta. – 253 s. Sid. Pohjalaiset osakunnat, 
1912. K3 (jälkisidos), 60,- 
   
26. Donner, Kai / Siperia. Elämä ja entisyys. – 269 s. + kartat. Sid. Otava, 1933. K3, 18,- 
   
27. Ehrensvärd, Augustin / Anteckningar under en resa i Finland år 1747. I tryck utgifna af D:r 
Reinh. Hausen. – 25 s. Nid. (sis. värillisiä kuvaplansseja). Helsingfors : Holm, 1882. K2 (selkä 
erittäin hauras), 26,- 
   
28. Ellilä, E. J. / ”Kirjanystävien” suurnäyttely kirjallisuusviikolla 1934. Näyttelyselostus. – 15 s. 
Nid. Porvoo, 1934. K3. Mukana nimikirjoituksia, mm. tekijän. 10,- 
   
29. Ellilä, E. J. / Uuden kirjallisuuden salanimiä ja nimimerkkejä. Eripainos Nuoren Voiman liiton 
25-vuotisjuhlajulkaisusta Nuori Ikaros II. – ss. 81-104. Sid. WSOY, 1946. K1 (leimattu 
kirjastopoisto), 7,- 
   
30. Ellilä, E. J. / Kirja on kohtaloni. – 184 s. Nid. Gummerus, 1948. K3, 16,- 
   
31. Ellilä, E. J. / Oma kirjastoni. Suomalaisia yksityiskirjastoja omistajiensa kuvaamina. – 220 s. 
Sid. WSOY, 1949. K3, 19,- 
   
32. Ellilä, E. J. / Kirjallisia salanimiä ja nimimerkkejä. Toinen, täydennetty painos. Tietolipas 47. – 
134 s. Nid. SKS, 1966. K3, 13,- 



   
33. Elmgren, Sven Gabriel / Öfversigt af Finlands litteratur ifrån år 1542 till 1770. Diss. – 163 s. 
Sid. Helsinki : Frenckell & son, 1861. K3 (siisti jälkisidos), 20,- 
   
34. Engblom, Aapraham (suom.) / Toimellinen ja rehellinen Suomen talonpoika, eli 
Elämänkertomus Perttu Antinpoika Koiwulahdesta. – 30 s. Turku : Lillja, 1857. K3, 10,- 
   
35. Ervasti, A. V. / Suomalaiset Jäämeren rannalla. Matkamuistelmia. – 846 s. Sid. Kuv. Oulu : 
omakustanne, 1884. K3 (leima), 120,- 
   
36. Erämies / Riistamailta ja kalavesiltä. – 88 s. Sid. Maalaiskuntien liitto, 1929. K3, 45,- 
   
37. Falkman, Severin / Itä-Suomessa. Luonnoksia ja harjoitelmia. I osa. Viikkokausi Siitolan 
kestikievarissa. – 31 s. + 56 kuvataulua. Sid. Helsinki : omakustanne, 1885. K3, 220,- 
   
38. Finlandia 1906-1907. Illustrerade reseboken = Kuvallinen matkakirja […]. – 321 s. Sid. 
Helsingfors : Lindberg, [s.a.]. K3, 25,- 
   
39. Finlandian matkakalenteri = Finlandias resekalender. – 176 s. Sid. Helsinki, 1911. K3, 25,- 
   
40. Finland Kartbok = Kartasto Suomi. - [s.p.]. Sid. Suomen Matkailija-Yhdistys, 1894. [Suomen 
yleiskartta]. 40,- 
   
41. Finsk Jakttidning. Myydään yhdessä vuosikerrat 3-5, 7-8 (1908-10, 1912-13). – Sid. 
Helsingfors 1908-1913. K3, 70,- 
   
42. Friis, J. A. / Laila eli Kuwaelmia Ruijan Rannoilta. Kaunokirjallisuutta, ulosannettua G. W. 
Edlund’in kustannuksella 13. – 177 s. Nid. Helsinki : Edlund, 1883. K3, 80,- 
   
43. Gallen-Kallela, Akseli / Kallela-kirja I. Iltapuhde-jutelmia. – 220 s. Sid. WSOY, 1924. K3, 
12,- 
   
44. Gallen-Kallela, Akseli / Afrikka Kirja. Kallela-Kirja II. – 266 s. Sid. WSOY, 1931. K3, 47,- 
   
45. Gottlund, C. A. / Otawa eli suomalaisia huvituksia. I osa. – 552 s. + liitteet. Sid. Tukholma : 
Lundberg, 1831. Ei sisällä neljää väritettyä planssia, jotka yleensä sisältyvät vuoden 1828 
osapainokseen. K3, 115,- 
   
46. Gottlund, C. A. / Sampo, runollisto vuonna 1847. – 188 s. + nuottiliite. Nid. Helsinki : 
Gottlundin omakustanne, 1847. K3, 35,- 
   
47. Haavio, Martti / Piispa Henrik ja Lalli. Piispa Henrikin surmavirren historiaa. – 248 s. Sid. 
WSOY, 1948. K3, 10,- 
   
48. Haavio, Martti / Väinämöinen, suomalaisten runojen keskushahmo. – 332 s. Sid. WSOY, 1950. 
K3, 24,- 
   
49. Haavio, Martti / Kansanrunojen maailmanselitys. – 502 s. Sid. WSOY, 1955. K3, 25,- 
   
50. Haavio, Martti / Karjalan Jumalat. Uskontotieteellinen tutkimus. – 346 s. Sid. Kp. WSOY, 



1959. K3, 34,- 
   
51. Haavio, Martti / Suomalainen mytologia. – 543 s. Sid. Kp. WSOY, 1967. K3, 100,- 
   
52. Hesse-Wartegg, Ernst von / Amerika, teollisuuden suurvalta. Kuvauksia Yhdysvaltain 
teollisuudesta, kaupasta ja kulkuneuvoista. Suom. Jaakko Laurila. – 382 s. Emil Vainio, 1909. K3, 
11,- 
   
53. Homén, Theodor (toim.) / Itä-Karjala ja Kuollan Lappi suomalaisten luonnon- ja 
kielentutkijain kuvaamina. – 384 s. Nid. Otava, 1918. K3, 25,- 
   
54. Hutchinson, Alex. H. / Try Lapland. A Fresh Field for Summer Tourists. 2nd Edition. – 228 s. 
+ kartta. London : Chapman & Hall, 1870. K3 (vähäistä vauriota takakannessa), 32,- 
   
55. Hämeen-Anttila, Y. S. / Inkeri. Maantiedettä ja historiaa. – 114 s. + kartta. Sid. Otava, 1941. 
K3, 13,- 
   
56. Hämäläinen, Antti / Koltta-Lappia sanoin ja kuvin. Uutta Lapin lääniä 1. – 187 s. Nid. WSOY, 
1938. K3, 27,- 
   
57. Inha, I. K. / Suomen maisemia. – 395 s. Sid. WSOY, 1909. K3, 30,- 
   
58. Itkonen, T. I. / Lappalaisten ruokatalous. Suomalais-ugrilaisen seuran toimituksia 51. – 139 s. 
Nid. Helsinki, 1921. K3, 20,- 
   
59. Itkonen, T. I. / Lappalaisten leikit ja ajanvietot. Lapin sivistysseuran julkaisuja 9. – 59 s. Nid. 
Helsinki, 1941. K3, 14,- 
   
60. Itkonen, T. I. / Suomen lappalaiset vuoteen 1945 I-II. – 589 + 629 s. Sid. WSOY 1948. K3, 
88,- 
   
61. Jackson, Holbrook / The Anatomy of Bibliomania. – 854 s. Sid. London : The Soncino Press, 
1932. K3, 23,- 
   
62. Jasper [=Kari Suomalainen] / Yhdeksästoista askelma. Seikkailukertomus. Kuvittanut Kari 
Suomalainen. Poikien seikkailukirjasto 114. – 117 s. Sid. Otava, 1948. K3 (‘tekijän’ omiste). 35,- 
   
63. Johannes. Viipurin läänin Rannan kihlakuntaan kuuluneen Johanneksen pitäjän historia- ja 
muistelmateos. – 731 s. + karttaliite. Sid. Kp. Johannes-säätiö, 1959. K3, 50,- 
   
64. Juteini, Jaakko / Kandeleen Kaksoiset elli [!] Laulu ja Runo-Kokous. Jak. Juteinin Kirjoja 1. – 
140 s. Nid. Viipuri : Alfthan, 1856. K3, 9,- 
   
65. Juteini, Jaakko / Leikki-Lauluja ja Pila-Puheita. Jak Juteinin Kirjoja 2. – 123 s. Nid. Viipuri : 
Alfthan, 1856. K3, 9,- 
   
66. Juteini, Jaakko / Runo-Wihko. Jak Juteinin Kirjoja 3. – 135 s. Nid. Viipuri : Alfthan, 1856. K3, 
11,- 
   
67. Juteini, Jaakko / Jak. Juteinin Huwitus-Kirja. Jak Juteinin Kirjoja 4. – 160 s. Nid. Viipuri : 



Alfthan, 1857. K3, 13,- 
   
68. Juteini, Jaakko / Kirja Wakaisissa Aineissa ja Piirroksia. Jak. Juteinin Kirjoja 5. – 113 s. Nid. 
Viipuri : Alfthan, 1857. K3, 15,- 
   
69. Juvelius, J. W. / Muistoja pohjoisen Venäjän Karjalan muinaisuudesta. Ylipainos Suomen 
Muinaismuisto-Yhdistyksen Aikakauskirjasta X. – 89 s. + kuvaliite. Nid. SKS, 1888. K3, 15,- 
   
70. Järvinen, A. E. / Tapion taloissa. Eränkäyntejä Lapissa ja Perä-Pohjolassa. – 209 s. Sid. Kp. 
WSOY, 1930. K3, 70,- 
   
71. Järvinen, A. E. / Suurissa metsissä. Eränkäyntejä Lapissa ja Perä-Pohjolassa. – 169 s. Nid. 
WSOY, 1932. K3, 75,- 
   
72. Järvinen, A. E. / Salojen suuria ja pieniä. – 145 s. Nid. WSOY, 1934. K2 (hieman kosteusjälkiä 
loppusivuilla), 22,- 
   
73. Järvinen, A. E. / Viimeiseen hengenvetoon. Kamppailuja suurissa erämaissa. – 173 s. Sid. Kp. 
WSOY, 1942. K3, 22,- 
   
74. Järvinen, A. E. / Rauhaton erämaa. Kamppailuja sodassa ja sodan varjossa. – 224 s. Nid. 
WSOY, 1945. K3 (avaamaton kappale), 27,- 
   
75. Järvinen, A. E. / Tervaksentuoksuinen erämaa. Tarinoita pohjoisilta palkisilta. – 189 s. Nid. 
WSOY, 1948. K3, 22,- 
   
76. Järvinen, A. E. / Erämaan lastuja. Uusia tarinoita pohjoisilta palkisilta. – 160 s. Nid. WSOY, 
1949. K3 (avaamaton kappale), 30,- 
   
77. Järvinen, A. E. / Omilta kairoilta. Uusia tarinoita pohjoisilta palkisilta. – 178 s. Nid. WSOY, 
1951. K3, 12,- 
   
78. Järvinen, A. E. / Tunturi huutaa. 2. painos. – 174 s. Nid. WSOY, 1953. K3 (avaamaton 
kappale), 25,- 
   
79. Järvinen, A. E. / Erätulien loisteessa. Novelleja kairoilta. 2. painos. – 196 s. Sid. WSOY, 1955. 
K3, 5,- 
   
80. Järvinen, A. E. / Kirjeitä kairaltani. – 186 s. Nid. WSOY, 1957. K3 (avaamaton kappale), 16,- 
   
81. Jääskeläinen, Kaapro / Muistoja ”Malkosaarelta.” Kuvia ja kuvauksia ”Kalevan kansan” 
kommunistisesta siirtola-yrityksestä Sointulassa, Malcolm saarella, Brittiläis-Columbian 
rannikolla v. 1901-1905. – 160 s. Sid. Helsinki, 1907. K3, 32,- 
   
82. Kalevala. Öfversatt ad M. A. Castrén I-II. – 197 + 216 s. Sid. Helsinki : J. Simelii enka, 1841. 
K3, 35,- 
   
83. Kalevala. Toinen painos [= Uuden Kalevalan 1.p.]. SKST 14. – 368 s. Sid. Helsinki : SKS, 
1849. K3 (siisti nahkainen jälkisidos), 250,- 
   



84. Kalevala. Kuvittanut ja painatustyön ohjannut Akseli Gallen-Kallela. – 729 + v s. Sid. 
(kotelossa). WSOY, 1922. Signeeraamaton kappale. K3 (kotelossa kulumaa, kirja moitteeton). 45,-
   
85. Kallio, V. J. / Fennica-kirjallisuuden salanimiä ja nimimerkkejä vuoteen 1885. SKST 211. – 
564 s. Nid. SKS, 1939. K3, 40,- 
   
86. Kane, Elisha Kent / Arctic Explorations in search of sir John Franklin. – 443 s. Sid. London : 
T. Nelson & sons, 1902. K3, 30,- 
   
87. Kansanomaisia rakennustapoja ja koristemuotoja Karjalasta kahden puolen rajaa. Keränneet 
Uno Ullberg, Alarik Tavastjerna, Jalmari Kekkonen. Selittävän tekstin kirjoittanut ja keräilytyön 
painokuntoon järjestänyt Jalmari Kekkonen. – 287 s. Nid. Suomen muinaismuistoyhdistys, 1929 
(1930). K3, 45,- 
   
88. kapteeni Leo Rainio [Mika Waltari & Armas J. Pulla] / Älkää ampuko pianistia! – 182 s. Nid. 
Gummerus, 1932. K2 (selkä vääntynyt). 33,- 
   
89. Karjalainen, K. F. / Siperian matkoilta. 100 kirjettä morsiamelle. – 240 s. Nid. WSOY, 1921. 
K3, 15,- 
   
90. Karjalainen, Matti / Meren riistaa. – 229 s. Nid. Otava, 1948. K3, 5,- 
   
91. Karjalainen, Matti / Karhulavalla. Kuvittanut Erkki Tanttu. – 135 s. Nid. Otava, 1962. K3, 11,- 
   
92. Karjalan autonomisen sosialistisen sovettitasavallan konstitutsio (perustuslaki). – 31 s. + 
Venäjänkielinen versio. Nid. Petroskoi : Valtion kustannusliike Kirja, 1937. K3, 14,- 
   
93. Karjalan kankahilta I. Kertonut –r-. Jälkipainos Kyläkirjaston Kuwalehdestä. – 39 s. Nid. 
Gummerus, 1884. K3, 9,- 
   
94. Karjalan kirja. I osa. Karjalan maantiede ja historia. – 547 s. + kartat. Sid. WSOY, 1910. K3, 
20,- 
   
95. Karmo, B. / Petsamo kutsuu – Matkailijan opas. – [s.p.]. Nid. WSOY, 1932. K3. Myydään 
yhdessä: Karmo: Petsamo kallar – Turisthandbok. WSOY, 1932. K3, 34,- 
   
96. Karmo, B. / Sumumailta. – 96 s. + kuvaliite. Nid. WSOY, 1932. K3, 20,- 
   
97. Katkera, Kaarlo / Erämiehen seikkailut. Kuvaus lappalaiselämästä. – 61 s. Nid. Kustannusliike 
Kehitys, 1919. K3, 75,- 
   
98. Kaukoranta, Heikki / Suomalaiset sarjakuvajulkaisut = Tecknade serier i Finland = Comic 
Books in Finland 1904-1966. HYKJ 34. – 78 s. Nid. Helsinki, 1968. K3, 5,- 
   
99. Kianto, Ilmari / Vienan Karjala – Kalevalan kehto. Erämaankävijän elämyksiä. – 350 s. Sid. 
Otava, 1935. K3, 17,- 
   
100. Kjellberg, Richard / Den svenska jakten i litteraturen. En kommenterad bibliografi intill år 
1960. – 382 s. Sid. Svenska Jägareförbundet, 1991. K3, 18,- 
   



101. Klemetti, Heikki / Suomalaisia kirkonrakentajia 1600- ja 1700-luvuilla. – 329 s. Sid. WSOY, 
1927. K3, 30,- 
   
102. Klemetti, Heikki / Suomalaisia kirkonrakentajia 1800-luvulla. – 255 s. Sid. WSOY, 1936. K3, 
45,- 
   
103. Kokkonen, Heikki / Juuan pitäjän historia. – 423 s. Sid. Juuan kunta, 1941. K3, 35,- 
   
104. Koskinen, Yrjö / Tiedot Suomen-suwun muinaisuudesta. – 209 s. Nid. Helsinki : Frenckell & 
poika, 1862. K2 (nidos kahdessa osassa, muuten siisti), 40,- 
   
105. Krohn, Julius / Suomenkielinen Runollisuus Ruotsinvallan aikana, ynnä Kuvaelmia 
Suomalaisuuden Historiasta. Diss. – 182 s. Nid. Helsinki : Frenckell ja poika, 1862. K3, 15,- 
   
106. Laaman, Edv. / Judenitshin Pietarinretki. – 118 s. Nid. Helsinki, 1935. K3, 14,- 
   
107. Lagercrantz, Eliel / Laulava Lappi. Tunturinkävijän ja tutkijan elämyksiä ja mietteitä. – 396 s. 
Nid. WSOY, 1950. K2, 5,- 
   
108. Lagus, F. H. B. / Amurinmaan retki. Suomalainen kommunismin koe. – 307 s. Nid. WSOY, 
1925. K3, 24,- 
   
109. Lampio, Eero / Eräretkiä. Pohjolan lohivesillä ja riistamailla. – 203 s. Nid. Otava, 1930. K2, 
20,- 
   
110. Lampio, Eero / Yli Lapin rajojen. Konsuli Eero Lampion jälkeen jääneestä käsikirjoituksesta 
muodostanut ja hänen elämänkuvauksensa kirjoittanut kenraali K. M. Wallenius. – 228 s. Nid. 
Gummerus, 1936. K3, 30,- 
   
111. Lampio, Eero & Hannikainen, Lauri / Petsamon opas. Kuvaus Petsamon luonnosta, 
asutuksesta, elinkeinoista ja historiallisista vaiheista sekä selostus matkareiteistä. – 133 s. Nid. 
Otava, 1921. K3, 35,- 
   
112. Lansdell, Henry / Genom Sibirien. – 495 s. Sid. Bonniers, 1882. K3, 15,- 
   
113. Launis, Armas / Kaipaukseni maa. Lapinkävijän matkamuistoja. 117 s. Nid. Gummerus, 
1922. K3, 15,- 
   
114. Listo, A. / Kalastus- ja metsästysmuistelmia. – 155 s. Nid. Otava, 1916. K3, 30,- 
   
115. Luetteloja Suomen muinaisjäännöksistä. 12: Piikkiön kihlakunta; 13: Mynämäen kihlakunta; 
15: Mikkelin kihlakunta; 16: Sortavalan kihlakunta; 18: Hollolan kihlakunta; 19: Kuortaneen 
kihlakunnan eteläinen osa; 21: Laukaan kihlakunta (Karstulan ja Kivijärven pitäjät); 22: 
Pietarsaaren kihlakunta (suomalainen osa). – Myydään nippuna. Nid. Helsinki : SKS, 1887-1897. 
K3, 130,- 
   
116. L[önnberg], E[rnst] / Borgå lycei bibliotekskatalog. – 497 s. Nid. Borgå, 1906. K3, 14,- 
   
117. Lönnrot, Elias / Om det nord-tschudska språket. Diss. – 53 s. Nid. Helsingfors : Frenckell & 
Son, 1853. K3, 20,- 



   
118. Lönnrot, Elias / Suomalaisen Talonpojan Koti-Lääkäri. Uusi parannettu laitos. – 169 s. Sid. 
Porvoo : Widerholm, 1856. K2, 40,- 
   
119. Lönnrot, Elias / Elias Lönnrotin matkat vuosina 1828-1844 I-II. – 415 + 283 s. + kartta. SKS, 
1902. K3, 22,- 
   
120. Mannerheim, C. G. E. / Matka Aasian halki. Päiväkirja matkalta Kaspianmeri-Peking I-II. 
462 + 522 s. Sid. Suomen kirja, 1940-1941. K3, 88,- 
   
121. Manninen, A. / Mietteitä Katowuosista Suomessa. – 90 s. Sid. Kuopio : P. Aschan, 1860. 
Samassa sidoksessa myös: Nathhorst: Maawiljelys ilman Wiinanpolttoa eli Tuomas Turwasen 
Matkustukset wiisasten kiwen etsinnössä, 76 s. (Viipuri : Alfthan, 1857) sekä: [Arrhenius], K. 
Suomen Talousseuran Kirjaisia kansalle 5. Rahkasoista, 22 s. (Turku : Frenckell, 1870). 
Yhteissidos, kuulunut Lemun pitäjän lainakirjaston kokoelmiin. K2, 80,- 
   
122. Marttina, Paul / Miesten syöjiltä sijoilta. Muisteluksia Vienan ja Aunuksen vainovuosilta. – 
206 s. Nid. WSOY, 1935. K3, 30,- 
   
123. Meurman, Agathon / Sanakirja yleiseen siwistykseen kuuluwia tietoja warten. – 945 s. Sid. 
Helsinki : Edlund, 1883-90. K3, 50,- 
   
124. Mika Maailmankuulu. [Mainosvihkonen, jossa esitellään Mika Waltarin romaanin Sinuhe, 
egyptiläinen amerikkalaislehdistössä saamia kiittäviä arvioita]. – 7 s. Nid. WSOY, [n. 1950]. 12,- 
   
125. Mustonen, O. A. F. / Tietoja Kajaanin kihlakunnasta ja etenkin Paltamon pitäjäästä. 
Alkupuolisko. – 272 s. Nid. Hämeenlinna, 1887. K3 (nidos hauras), 10,- 
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